
Núm. 31Pág. 1163

B
O

P
S

O
-3

1
-1

7
0
3
2
0
2
3

	 Boletín	Oficial	de	la	Provincia	de	Soria
Viernes, 17 de marzo de 2023

LOS RÁBANOS

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía de fecha 9 de marzo de 2.023 la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección de funcio-
nario de carrera para cubrir la plaza de auxiliar administrativo para este Ayuntamiento de Los 
Rábanos, del tenor literal siguiente:

Con fecha 21 de Septiembre de 2.022, aparecen publicadas en el B.O.P Nº 109 , las bases y 
convocatoria para cubrir la plaza de Auxiliar Administrativo para este Ayuntamiento de Los 
Rábanos, mediante concurso oposición.

De conformidad con lo previsto en las bases de la convocatoria se regula la admisión de los 
aspirantes y se establece que concluido el plazo de presentación de solicitudes, la Alcaldía dicta-
rá Resolución aprobando la lista provisional de admitidos y excluidos, publicándola en el B.O.P. 
y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Los Rábanos.

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 de del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcio-
narios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995 
de 10 de marzo, y el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985 de 2 de Abril, de Bases de Régimen Local, 
RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos

NOMBRE APELLIDOS N.I.F
1 NOELIA ABAD MARTINEZ ..8854...
2 MARTA MARIA ARRIBAS GARCIA ..8064...
3 RAQUEL BALBAS AGUILAR ..2969…
4 ANA CALLEJA RUIZ ..5657...
5 MARTA CALONGE CALVO ..8820...
6 YOLANDA CALVO RUBIO ..8019...
7 MARTA CASAL ROSA ..8924...
8 ALVARO CEBRIAN RUIZ ..4044...
9 CONCEPCION COMAS CACHO ..8044...

10 IVAN CORREDOR LOPEZ ..8818...
11 ALFONSO DE DIEGO ..9009...
12 MARIA CRISTINA DE LA CONCEPCION ROCHA ..8026...
13 ANA ISABEL DE LA HOZ PALACIOS ..8874...
14 NEREA DE LEONARDO CARAZO  ..1550...
15 ANA ISABEL DE MIGUEL FERNANDEZ ..8079...
16 ESTELA DEL AMO MAYOR ..8869...
17 JIMENEZ MARIA DEL ROCIO SANCHEZ ..8940...
18 ALMUDENA DOMINGO OTOBALEA ..1327...
19 LAURA ENCABO MARTIN ..1873...



Núm. 31 Pág. 1164

B
O

P
S

O
-3

1
-1

7
0
3
2
0
2
3

	 Boletín	Oficial	de	la	Provincia	de	Soria
Viernes, 17 de marzo de 2023

20 ALBERTO ESCALADA RAMOS ..8058...
21 RAQUEL GARCIA GARCIA ..8062...
22 SARA GARCIA LOZANO ..2987...
23 ALBA GARCIA MARTINEZ ..8881...
24 IVAN GARCIA MATILLA ..3919...
25 ISABEL GARCIA VADILLO ..8897...
26 CAROLINA GARRIDO DE MIGUEL ..8090...
27 NATALIA GOMEZ ORTEGO ..8961...
28 JOSE MARIA GONZALEZ HERNANDEZ ..8032...
29 ANGEL GONZALEZ MARTINEZ ..9578...
30 LUCIA GONZALEZ OGAYAN ..3035...
31 HECTOR HERNANDEZ BARRANCO ..8908...
32 CESAR ADRIAN IBAÑEZ JIMENEZ ..8863...
33 BEATRIZ IGLESIAS ANDRES ..8925...
34 LAURA IZQUIERDO DE PABLO ..8854...
35 ROBERTO JIMENEZ SANCHEZ ..8808...
36 PATRICIA JIMENEZ SANZ ..8055...
37 MARIA RAQUEL JIMENO GONZALEZ ..8065...
38 MARIA CRISTINA LAFUENTE CARNICERO ..8819...
39 SERGIO LAPEÑA LAORDEN ..8930...
40 RAUL AS HERAS MINGO ..8979...
41 MARIA SONIA LOPEZ HERNANDEZ ..8106…
42 MARIA PILAR LOSTALE MARTINEZ ..0156...
43 INMACULADA CONCEPCION MARTINEZ BORQUE ..8059...
44 MARIA ROSA MARTINEZ MARINA ..8903...
45 RAQUEL MARTINEZ PEREZ ..8891...
46 JOSE IGNACIO MARTINEZ SAEZ ..7376...
47 JUAN CARLOS MARTINEZ SALCEDO ..8028...
48 MARIA SORAYA MATA TEJEDOR ..8808...
49 JAYONE MIGUEL RUPEREZ ..8119...
50 GRISELDA MONCION VARGAS ..9144...
51 YOLANDA MORENO DE MARCOS ..8075...
52 MARIA DOLORES MUÑOZ SANCHEZ ..4785...
53 ANA OROZ LATORRE ..8940...
54 SUSANA OROZ MANRIQUE ..8098...
55 MARIA ELENA PAJARES MUÑOZ ..9279...
56 MARTA PALOMAR ORDOÑEZ ..3975...
57 ARTURO PEREZ DE CASTRO ..8822...
58 MARIA JESUS PEREZ MARTINEZ ..8074…



Núm. 31Pág. 1165

B
O

P
S

O
-3

1
-1

7
0
3
2
0
2
3

	 Boletín	Oficial	de	la	Provincia	de	Soria
Viernes, 17 de marzo de 2023

59 ANTONIO RAMON BAÑEROS ..7936...
60 DAVID RIOJA MINGUEZ ..3454...
61 SANTIAGO EDUARDO RODRIGUEZ MORENO ..2670...
62 ALMUDENA ROMERA CALVO ..8958...
63 NOELIA ROMERA MARTINEZ ..8843...
64 LAURA SANCHEZ BRONCANO ..8828...
65 ROSARIO SANCHEZ JIMENEZ ..8110...
66 MARIA ESTHER SANZ CRESPO ..8069...
67 PATRICIA SANZ GARCIA ..8855…
68 MARTA SANZ GONZALEZ ..8809...
69 SONIA SANZ MARINA ..8862...
70 MONICA SIMON MANCHADO ..1032...
71 MARTA TABERNERO GARCIA ..8854...
72 MARIA ISABEL TORRES LASTERRA ..4094...
73 ANA ISABEL TUTOR ROMERO ..8812...
74 BEATRIZ VALLEJO MOLINA ..8073...

Relación de Aspirantes Excluidos

NINGUNO

SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial 
de la Provincia, en la sede electrónica de este Ayuntamiento de Los Rábanos http://losrabanos.
sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Los Rábanos.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Ad-
ministración General de Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995 de 10 de marzo, a los 
efectos de que durante el plazo de diez días hábiles desde su publicación en el Boletín Oficial 
de la Provincia, los aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado la exclusión.

Los Rábanos, 9 de marzo de 2023. – El Alcalde, Jesús Gustavo Martínez Hernández 649


